Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Beschreibung

Hauptmerkmale

Motorgeschwindigkeit
Luftstrom
Gerauschpegel
Produktfarbe
Oberflachenfarbung
Kabellange
Leistung
Eingangsspannung
Breite

Tiefe

Hbéhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshdhe

Dyson Supersonic Iron/Fuchsia,

110000 RPM, 13 I/s, 77 dB, Fuchsie,

Grau

Korperpflege
Dyson
386732-01
5025155047569

Dyson Supersonic

Iron/Fuchsia.

Motorgeschwindigkeit:

110000 RPM,

Luftstrom: 13 |/s, Gerduschpegel: 77 dB. Produktfarbe: Fuchsie, Grau,
Oberflachenfarbung: Einfarbig, Kabellange: 2,8 m. Leistung: 1600 W,
Eingangsspannung: 230 V. Breite: 245 mm, Tiefe: 78 mm, Hohe: 97 mm.
Verpackungsbreite: 135 mm, Verpackungstiefe: 388 mm, Verpackungshohe:

179,5 mm

Allgemein
110000 RPM
131/s
77 dB
Fuchsia, Grey
Einfarbig
2,8m
1600 W
230V
245 mm
78 mm
97 mm
135 mm
388 mm
179,5 mm
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